СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2024 год

                 № ___

с. Залесово

О повестке дня двадцать восьмой очередной сессии Совета депутатов  Залесовского муниципального округа первого созыва (20 сентября 2024 года)

В соответствии со статьей 21 Регламента Совета депутатов Залесовского муниципального округа, Совет депутатов округа, РЕШИЛ:
Утвердить повестку дня двадцать восьмой очередной сессии Совета депутатов Залесовского муниципального округа, включив в нее следующие вопросы:

1. Об отчете начальника отделения полиции  по Залесовскому району МО МВД России «Заринский» о деятельности отделения полиции за 6 месяцев.
Докладывает: начальник отделения полиции  по Залесовскому району МО МВД России «Заринский» - Василий Николаевич Севрюков.
2. О принятии Устава муниципального образования муниципальный округ Залесовский район Алтайского края в новой редакции.
Докладывает: начальник юридического отдела администрации Залесовского муниципального округа – Оксана Николаевна Елисеева.
(Внесен Администрацией Залесовского муниципального округа).
3. О внесении изменений в бюджет муниципального образования Залесовский муниципальный округ
Докладывает: начальник Управления по финансам – Максим Константинович Сидоров.
(Внесен Управлением по финансам Залесовского муниципального округа).
4. Об утверждении Положения о порядке и условиях командирования, возмещения расходов, связанных со служебными командировками муниципальных служащих, лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края и иных работников органов местного самоуправления Залесовского муниципального округа.
Докладывает: начальник юридического отдела администрации Залесовского муниципального округа – Оксана Николаевна Елисеева.
(Внесен Организационно-правовым отделом Совета депутатов Залесовского муниципального округа).
5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края от 28.12.2021 № 90 «О  создании административной комиссии муниципального образования Залесовский муниципальный округ Алтайского края при администрации Залесовского муниципального округа Алтайского края».
Докладывает: начальник юридического отдела администрации Залесовского муниципального округа – Оксана Николаевна Елисеева.
(Внесен Администрацией Залесовского муниципального округа).
6. О награждении Почетной грамотой Совета депутатов Залесовского муниципального округа Алтайского края.
Докладывает: председатель Мандатной комиссии – Вера Анатольевна Вторых.
(Внесен Мандатной комиссией Совета депутатов Залесовского муниципального округа).
7. Об утверждении отчетных материалов для представления на краевой конкурс на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования Алтайского края, посвященный 85-летию представительной власти Алтайского края.
Докладывает: председатель Совета депутатов округа – Иван Григорьевич Щекотов.

(Внесен Организационно-правовым отделом Совета депутатов Залесовского муниципального округа).

Председатель Совета депутатов

Залесовского муниципального округа                                                  И.Г. Щекотов